



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)

Accredited by NAAC

Website : www.garhbetacollege.ac.in

E-mail : garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

✧ A1 - GARHBETA ✧ P.O.: GARHBETA ✧ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ✧ STATE.: WEST BENGAL ✧ PIN- 721127

Ref. GC/TEND./2022/39

Date : 07/07/2022

TENDER NOTICE

Sealed quotations are invited from reputed agencies /Vendors with supporting documents and credential (if any) for the PROPOSED FIRST FLOOR LIBRARY BUILDING ON EXISTING GROUND FLOOR of Garhbeta College , Garhbeta , Paschim Medinipur within 16/07/2022 (up to 3.00 p.m) in the chamber of the Principal , Garhbeta College , Garhbeta , Paschim Medinipur. Or through Email : garhbetacollege48@gmail.com

COVERED AREA OF FIRST FLOOR 304.55 SQ.M / 3,276.96 SQ.FT.

(MATERIALS WILL BE SUPPLIED BY THE COLLEGE AUTHORITY)

For Details contact Garhbeta College Office


(Dr. Hari Prasad Sarkar)

Principal

Garhbeta College

**Principal
Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur**

ESTIMATE AND COST FOR THE CONSTRUCTION OF THE PROPOSED FIRST FLOOR LIBRARY BUILDING ON EXISTING GROUND FLOOR IN GARHBETA COLLEGE, P.S-GARHBETA, DIST.-PASCHIM MEDINIPUR
COVERED AREA OF FIRST FLOOR 304.55 SQ.M/ 3,276.96 SQ.FT.

SL.NO	DESCRIPTION OF WORK	QUANTITY	RATE	UNIT	AMOUNT
1.	Cement concrete in lintel, beams and roof slab (1:1.5: 3) with cement, sand and stone chips. Col. C1-22x300x500x1900=6.27 C2-11x300x300x2100 =2.08cu.m Beam- Rb1-11x8.0x250x375=8.25 cu.m Rb2-11x2575x250x175=1.24cum 9x6x2700x250x175=0.51cum 3x3920x250x175=0.51cu.m Lintel- 2x28220x250x200=2.82 cu.m 2x10.575x250x200=1.06cu.m Slab- 31520x9675x125=38.11cu.m Sunshed- 19x1800x450x62=0.95 cu.m Total- 64.48 cu.m	64.48 CU.M	6,177.00	CUM	3,98,293.00
2.	Supplying and placing reinforcement including bending, Binding and placing. 65.0X1.72X7.85/100=8.78 m/ton	8.78 M/TON	60,863.00	M.TON	5,34,377.0
3.	Hire and labour charges for Shuttering work for centering and necessary staging up to 5.0 mtr for roof slab. Colume,c1- 22x1600x1900 = 66.88 sq.m C2-11X1200X2100=27.72 sq.m Rb1-11x2x8000x375=66.00sq.m Rb2-11x2x2575x175= 9.91 3x2x31520x175=33.01 4x28220x200 =22.58 4x10575x200 =8.46 Wind.19x1500x250=7.13 Door-2x1200x250=0.60 Slab-31520x9675=304.96 2x41195X125 =10.30 s.shade-19x1800x500=17.10 574.65 sq.m	574.65 SQ.M	364.00	SQ.M	2,09,173.00
					11,,41,843..00

ITEM	DESCRIPTION OF WORKS	QUANTITY	RATE	UNIT	AMOUNT
4.	250 MM thick brick work (1:6) With first class bricks. 2X28220X250X3100=43.74cu.m 2x9175x250x2900 =13.30 2x1975x250x3100 = 3.06 60.10 cu.m Deduction- Door-3x1200x250x2100 =1.89 Window-19x1500x250x1200 = 8.55 49.36cu.m	49.00CU.M.	5,473.00	CUM	2,68,177.00
5.	125 mm. thick brick work (1:4) with H.B netting. Stair- 2x6500x125x2900 =37.70 sq.m	37.70SQ.M	717.00	SQ.M	27,031.00
TOTAL --					14, 37,051.00

RUPEES FOURTEEN LAKH THIRTY SEVEN THOUSAND AND FIFTY ONE ONLY.


SRI RUPEN ROY
 L.C.E. Lic.No- 20-76/
 GARHBETA, MIDNAPUR